
LENOVO® S60

3 Pro všechny,
kdo potřebují být
neustále on-line a 
sdílet obsah s 
přáteli.

2 Pro kohokoliv, kdo
si chce užívat 
multimédií na 
velkém HD displeji.

 1 Pro všechny lidi,
kteří jsou aktivní
na sociálních sítích,
rádi fotí selfie a 
mají svůj styl.

  PRO KOHO JE 
S60 VHODNÝ?

 LENOVO  S60®SMARTPHONE
BAVTE SE FOTOGRAFOVÁNÍM A SDÍLENÍM

Užívejte si svůj čas se stylovým smartphonem 
Lenovo® S60. Foťte více s kvalitní 13 Mpx zadní 
a 5 Mpx přední selfie kamerou. Své snímky umístěte 
na rozšířitelné úložiště a zobrazte je na 5“ HD 
displeji. Sdílejte své výtvory přes široce rozšířenou 
aplikaci Lenovo SHAREit. Tato aplikace vám umožní 
sdílet soubory velkou rychlostí, bez poplatků a bez 
připojení k internetu. Díky procesoru  Qualcomm® 
Snapdragon™ a nabytými funkcemi se jedná 
o smartphone pro neomezenou zábavu.

PROČ ZAKOUPIT
LENOVO® S60?

PRO TY, CO MAJÍ 
SVŮJ STYL
Stylový a lesklý, 
ergonomický zadní kryt
zapříčiní, že si tento
smartphone zamilujete.
Díky zaobleným hranám
skvěle padne do rukou.

1 VYFOTIT, SDÍLET
A OPAKOVAT
Vytvořte ty nejlepší
snímky a selfie, díky

 
 

13 Mpx zadnímu a 
5 Mpx f2.2 širokoúhlému
přednímu selfie 
fotoaparátu. Své snímky 
pak uložte na 32 GB 
rozšiřitelné uložiště.

2 ZOBRAZENÍ NA 
HD DISPLEJI
Smartphone S60 
přichází s živým, 
5“ HD displejem, který
vám umožní vidět své
fotografie, videa a 
webový obsah ve 
vysokém rozlišení.

 

3 SDÍLEJTE A 
BUĎTE ONLINE
Připojte se a sdílejte
kdykoliv a cokoliv díky 
předinstalovaným 
aplikacím Facebook, 
Twitter a Skype. Sdílejte 
ultrarychle svá data díky  
aplikaci SHAREit.

4



LENOVO® S60

WWW.LENOVO.CZ

©2014 Lenovo. Všechna práva vyhrazena.
Dostupnost: Parametry a dostupnost mohou být změněny bez předchozího upozornění. Společnost Lenovo není odpovědná za 
jakékoli fotografické ani typografické chyby. Způsob poskytování služeb a dostupnost náhradních dílů se mohou v jednotlivých 
zemích lišit, mohou být rozdílné než v zemi zakoupení produktu a mohou být změněny bez předchozího upozornění. V některých 
zemích mohou být zavedeny poplatky a omezení. Záruční podmínky pro všechny produkty jsou k dispozici ke stažení na
www.lenovo.cz. Společnost Lenovo nesděluje informace o produkterch či službách třetích stran, ani za ně neposkytuje záruku. 
Ochranné známky: Lenovo, logo Lenovo a For Those Who Do jsou ochranné známky, nebo registrované obchodní značky Lenovo. 
Další názvy společností, produktů a služeb mohou být ochrannými známkami, nebo značkami služeb jiných subjektů.

Co je v balení?
Zařízení, cestovní adaptér, USB kabe   ,ecuráz o ecamrofni ,tyrk índaz ýnnarhco ,l
uživatelská příručka, sluchátka, zadní a přední ochranná fólie .3.

1 Výdrž baterie je predpokládané maximum. Aktuální výrdž baterie je závislá na mnoha faktorech.
2 
3 Zadní a přední folie není dostupná na Ukraině a Hong Kongu.

SHAREit
Okamžité sdílení fotek,

aplikací a dalšího napříč
zařízeními bez poplatků

za připojení.

 

 Security
Zrychlete vaše zařízení
a chraňte jej před viry,

spamem a škodlivým

 

 

SYNCit 
Záloha a obnova
vašich kontaktů,

SMS zpráv
a historie volání. 

LENOVO DOit APLIKACE

Procesor
Qualcomm® Snapdragon™

MSM8916 1.2GHz 64-bit čtyřjádrový

Audio
1x mikrofon, 3.5mm jack

Paměť
RAM: 2GB
ROM: 8GB
Rozšíření pomocí MicroSD:                    až do 32GB 

Baterie1

Typ:  2150 mAh,Li-polymerová,
nevyměnitelná

 : urovoh aboD Až 30 hodin (2G), 
16.5 hodin (3G),  
17 hodin (4G)

 : :abod íntsovotohoP Až 14 dní (2G), 
  ,)G3( índ 01

13 dnů (4G)

SPECIFIKACE

SOFTWAREVÝKON

DESIGN

Konektivita

Integrovaný fotoaparát
Zadní:
13MP s automatickým ostřením a LED
bleskem
Přední:
5MP širokoúhlý s pevným ohniskem

Operační systém
Android™  5.0 Lollipop 

Displej
 :tsokileV 5.0" HD (1280 x 720)

IPS displej 

Type: Kapacitní,  vícedotykový,
 ,verab ůnoilim 61

5bodový

Barva
 álíb ěvoťelreP

Grafitová šedá 
Laserová žlutá

Bezdrátová konektivita
Data: 
GPRS, EDGE, HSPA+, LTE 

Rychlost: 
LTE 150Mbps (DL) / 50Mbps (UL)

Wi-Fi:  
Wi-Fi 802.11 b/g/n, Wi-Fi hotspot

2G síť:
GSM 850MHz / 900MHz / 1800MHz / 1900MHz

3G síť:
UMTS 900MHz/2100MHz

4G síť:
LTE FDD 800MHz/1800MHz/2100MHz/2600MHz

Bluetooth: 
Bluetooth® 4.0

GPS: 
Podpora A-GPS

Radio:
FM Radio (kromě Turecka)

Přiložené aplikace2

Sociální sítě:
Facebook®, Skype™, Twitter, WeChat 

Utility / Cloud / Navigace / Zabezpečení: 
SHAREit, SYNCit, Security, Kompletní   anidor 
Google aplikací, Evernote®, Guvera Music, 

Txtr eBooks, UC Browser 

Hry:  
Gamestore, Tap the Frog, Asphalt 8, Green Farm 3, 
Real Football 2015, Spiderman Ultimate Power 

SIM
Dual SIM (Micro + Nano) 

Senzory
Gravitační / Vzdálenostní / Světelný 

    Zvažte Lenovo®  S90

CHCETE JEŠTĚ LEPŠÍ VZHLED
S KAMERAMI, KTERÉ JSOU NEJLEPŠÍ VE SVÉ TŘÍDĚ?

7.7mm (H)

14
3.

3m
m

 (
V)

72mm (Š)

Váha:
128 g




